
 1 

 
U C H W A Ł A  Nr XXXII / 297 /2005 

R A D Y    M I A S T A    S A N D O M I E R Z A 
z dnia 28 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2005 r. 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm./, art. 109 oraz 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / Dz. U. Dz 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó�n. zm. / 

 
 

Rada Miasta Sandomierza 
 

uchwala,  co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta: 
 
 

Dz. 758   rozdz. 75801 § 2920 o kwot�   588,00 zł 
 

§ 2. 
 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta: 
 
Dz. 801   rozdz. 80101 § 4110 o kwot�   588,00 zł 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 

 
§ 4. 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego. 
 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  

          Przewodnicz�cy  
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 

 
 



 2 

 
U Z A S A D N I E N I E  

       
 

W dniu 27.12.2005 r. Minister Finansów pismem ST5-4820-37g/2005 zwi�kszył plan 
dochodów bud�etowych Miasta Sandomierza o kwot� 588,00 zł : 
 
Dz. 758 Rozdz. 75801 § 2920  
Dz. Ró�ne rozliczenia, Rozdz. Subwencje § Subwencja o�wiatowa 
 
Kwot� powy�sz� przeznacza si� na wydatki placówek o�wiatowych    ( składki ZUS w szkołach 
podstawowych ) 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4110  
Dz. O�wiata, Rozdz. Szkoły Podstawowe § Składki ZUS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


